2

	[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2021

	№
	           830
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа                           от 31.08.2015 № 2286-п
Рассмотрев предложение Невьянской городской прокуратуры об изменении нормативного правового акта № 02-16-21 от 09.02.2021, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 31.08.2015 № 2286-п «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории Невьянского городского округа, следующего содержания:
1) в пункте 23 слова: «в органы прокуратуры» заменить на слова: «в Невьянскую городскую прокуратуру»;

2) в пункте 24 слова: «Органы прокуратуры рассматривают» заменить на слова: «Невьянская городская прокуратура рассматривает»;

3) в пункте 25 слова: «органов прокуратуры» заменить на слова «Невьянской городской прокуратуры»;
4) в пункте 25 слова: «в органы прокуратуры» заменить на слова «в Невьянскую городскую прокуратуру»;
5) в пункте 26 слова: «в соответствующий орган прокуратуры» заменить на слова «в Невьянскую городскую прокуратуру»;
6) в подпункте 5 пункта 61 слова: «с органами прокуратуры» заменить на слова «с Невьянской городской прокуратурой»;

7) в пункте 64 слова: «с органом прокуратуры» заменить на слова «с Невьянской городской прокуратурой»;

8) в пункте 72 слова: «с органом прокуратуры» заменить на слова «с Невьянской городской прокуратурой»;
9) пункт 84 изложить в новой редакции:
«84. При проведении внеплановой выездной проверки, согласованной с Невьянской городской прокуратурой, копия акта проверки направляется в Невьянскую городскую прокуратуру, в течение 5 рабочих дней со дня составления акта проверки.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук